
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒252-0243

神奈川県相模原市中央区上溝1880-2 SIC-3

レボックス株式会社

代表取締役　鎌田英洋・三留正浩

光応用計測事業部　部長　山﨑雅志

平成24年４月１日

お取引様　各位

株式会社三鈴エリー　検査装置事業部　承継のご挨拶

拝啓　陽春の候、御社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は平成24年4月1日をもちまして、株式会社三鈴エリー（以下、エリー社とします）殿から検査装
置事業部を承継する運びとなりましたことをご挨拶申し上げます。

　今後は、エリー社の特徴ある画像計測技術を承継し、当社のコア技術である光学・光源技術を組み合わ
せて幅広い分野においてイメージング技術でお役に立てるよう努めてまいります。

　今後もお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

承継業務開始日 ： 平成 24 年 4月 1日

承継者 ： レボックス株式会社

承継者連絡先 : 〒252-0243 神奈川県相模原市中央区上溝 1880-2 SIC-3
　　　　　　   TEL : 042-786-0378   FAX : 042-786-0376
　　　　　　　担当窓口：光応用計測事業部

以上


